PAGE
1
[image: image1.emf]

ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2013.

A Comissão Permanente de Licitações da SEFAZ, instituída pela Portaria nº 178/2013-GSF, em nome da Secretaria de Estado da Fazenda de Goiás, torna público, para conhecimento dos interessados, que está disponível no endereço abaixo e no site: http://www.sefaz.go.gov.br, o Edital de Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo MENOR PREÇO, relativo ao processo nº 201300004021807 de 17/04/2013, destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA REALIZAÇÃO DE REFORMA DE IMÓVEL EM GOIÂNIA-GO – ITCD/SEFAZ (Licitação destinada exclusivamente a participação de microempresas e empresas de pequeno porte, nos termos do art. 7º do Lei Estadual nº 17.928/2012), conforme especificado no Edital de Licitação e seus anexos, mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº 8.666 de 21/06/93 e suas alterações, Lei Complementar nº 123/2006, Lei Estadual nº 17.928 de 27/12/2012 e demais normas pertinentes a matéria.  A sessão de recebimento e abertura dos envelopes realizar-se-á no endereço abaixo, às 10:00 horas do dia 12/12/2013.

	SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DO ESTADO DE GOIÁS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Pavimento Superior do Bloco “B”, Complexo Fazendário Meia Ponte,

Av.  Vereador José Monteiro, nº. 2233, Setor Nova Vila, CEP: 74.650-300 – Goiânia – Goiás – Telefone (0-xx-62)3269-2078

Site: http://www.sefaz.go.gov.br

Vinícius Ferreira Lima

Presidente da Comissão Permanente de Licitações da SEFAZ

Comissão Permanente de Licitações da SEFAZ

Av. Vereador José Monteiro, nº 2.233,  Bl. “B”, 1º Andar, Setor Nova Vila, CEP: 74.653-900 – Goiânia – Goiás

Fones: (62) 3269-2078

Vinicius/Edital

[image: image1.emf]